[image: image1.jpg]Minicroporsa agykausti Pocrybiki benapyes

VeTanopa ajtykaubIi
“TpoI3eHcKi BAPAKaYHb YHiBEpCirT
iva Ani Kynanbr”

(TpAY ima 8. Kynaner)

3ATALL

0507200 o TG

. Tpoaua

Munucrepctro oGpaszoeauns PecriyGmuku benapycs
YupesxieHne 00pasoBanns
“TPONHEHCKMH [OCYIAPCTBEHHDII YHUBEpCHTET

uvenu Sukn Kynaner”
(Ipry um. S1. Kynansi)

MMPUKA3

r. Tpoaxo

Об утверждении Положения
о грантах ректора в новой редакции
С целью социальной поддержки ученых, работающих над докторскими и кандидатскими диссертациями
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения и дополнения в Положение о грантах ректора,
утвержденное приказом ректора от 11.07.2011 № 1012, и утвердить его в новой
редакции (прилагается).
2. Признать   утратившим   силу   приказ   от   11.07.2011   №   1012   «Об утверждении Положения о грантах ректора».
3. Контроль  за  исполнением   приказа  возложить   на  проректора  по научной работе Барсукова В.Г.
[image: image2.jpg]Pexrop yHuBepcuTeTa ;Z é &/ AJ1. Kopons